
 

ST. Hallvard kirkes 

           søndagsblaD 

 Søndag 18. juni 2017  

Festen for Kristi Legeme og Blod, år A, 

messeboken side 722 

1. lesning:    5 Mos 8, 2-3.14b-16a 

Omkved:  Lovsyng Herren, Jerusalem. 

2. lesning:   1 Kor 10, 16-17 

Evangelium:  Joh 6, 51-58 

I etterkant av messen blir det Corpus Christi-prosesjon 

fra kirken, i Smedgata og Enerhauggata tilbake til kirken. 

 

I sommerferien er det søndagsskole for barn opp til førstekommunionsalder 

 når en av lærerne er tilstede- ellers ikke. 
 

Kommende uke: Mandag-fredag, messe kl. 18:00 (lesninger fra år II) 

MANDAG     20 juni   16:00   Korøvelse- eritreisk gruppe                                                                

TIRSDAG     20 juni 18:30   Menighetsrådet har møte                          

ONSDAG          21 juni  11:00   Messe – ikke Kontaktklubb  

TORSDAG       22 juni  18:30   St. Josef-mennene       

     19:30   Korøvelse-engelsktalende afrikanere                       

FREDAG               23 juni  18:30   Menighetens St. Hans-feiring          

LØRDAG             24 juni  12:00   Maria-fest - den eritreiske kvinnegruppen  

     18:00   Eritreisk ungdom i speiderkjelleren   

      18:00   Første søndagsmesse på norsk    

      19:00   Første søndagsmesse på polsk 

SØNDAG              25 juni  12:00   Eritreisk ungdom i speiderkjelleren                                                 
 12. søndag i det alminnelige kirkeår, år A, messeboken side 524 

 Jer 20, 10-13; Rom 5, 12-15; Matt 10, 26-33 

Kommende søndag i St. Hallvard: 09:30 fromesse, 11:00 høymesse,                    

13:00 messe på polsk,16:00 messe på engelsk,19:00 messe på polsk,                 

17:00 messe på Holmlia   
 
 

Søndag 25. juni kommer første sommerutgave av søndagsbladet. Andre 

sommerutgave kommer søndag 16. juli med varighet til midten av august. 

Vi ønsker dere alle en riktig god sommer! 
 



 

FEST- OG MINNEDAGER                                                         
23. juni –JESU HJERTEFEST 

24. juni – DØPEREN JOHANNES 
 

JESU HJERTEFEST – fredag før 2. søndag etter Pinse 

Helt fra apostlenes tid har det i Kirken vært en andakt for Guds kjærlighet 

og for Kristi kjærlighet, men dette kan ikke kalles andakt for Jesu helligste 

Hjerte i den forstand, ettersom den ikke vier noen oppmerksomhet til Jesu 

Hjerte som symbol på hans kjærlighet til menneskene. Fra de første 

århundrene mediterte de kristne etter evangelistenes eksempel over Kristi 

åpne side og vannets og blodets mysterium, og Kirken ble sett på som å 

komme fra Jesu side som Eva kom fra Adams. Fra dette såret ble også 

sakramentene født: Blodet symboliserer eukaristien og vannet symboliserer dåpen. Som 

den hellige Ambrosius av Milano erklærte: «Vannet renser oss, blodet frelser oss» Dette 

var også den hellige Johannes Krysostomos' (d. 407) lære. Men det er ingenting som tyder 

på at det var noen kult i det første årtusen for Jesu sårede Hjerte. 

Et annet tema som Kirkefedrene kontemplerte, var det at ved den siste nattverd den hellige 

apostelen Johannes lente seg mot Herrens bryst og dermed mottok guddommelig visdom. 

Den hellige Augustin av Hippo (d. 430) forklarer at Johannes drakk inn «guddommelige 

hemmeligheter fra de innerste dyp av Vår Herres hjerte». Den hellige Paulinus av Nola (d. 

431) lærte at dette var hvordan Johannes mottok visdommen til å skrive sitt evangelium og 

Åpenbaringen. 

Det er på 1000- og 1100-tallet vi finner de første umiskjennelige indikasjoner på en andakt 

for Jesu hellige Hjerte. Gjennom såret i siden nådde man gradvis Det sårede Hjerte, og 

såret i hjertet symboliserte kjærlighetens sår. Det var i den glødende atmosfæren i de 

benediktinske eller cisterciensiske klostrene, i en tankeverden preget av de hellige Anselm 

av Canterbury (ca 1033-1109) og Bernhard av Clairvaux (ca 1090-1153), at andakten 

vokste frem, selv om det er umulig å si positivt hva som var dens første tekster eller hvem 

som var dens første forkjempere. Vilhelm av St. Thierry (d. 1148) sa at vi åndelig skulle 

«gå helt inn i Jesu Hjerte, inn i det aller helligste». Vilhelms venn Bernhard av Clairvaux 

forklarte at gjennomboringen av Kristi side avslører hans godhet og hans hjertes kjærlighet 

for oss. En annen middelaldersk forfatter, Richard av St. Victor (d. 1173), lærte at det ikke 

kunne finnes noen sødme eller ømhet som kunne sammenlignes med Jesu hjertes. 

Den 24. desember 1800 grunnla den franske p. Peter Coudrin «Kongregasjonen av Jesu og 

Marias helligste hjerter og den evige tilbedelse av det aller helligste 

altersakrament» (Congregatio Sacrorum Cordium Iesu et Mariae necnon adorationis 

perpetuae Sanctissimi Sacramenti Altaris – SS.CC.), som er kjent som Picpus-patre etter 

sitt hovedkvarter i Rue Picpus i Paris, og i Tyskland som «Arnsteiner Patres» etter sin 

første kommunitet i Kloster Arnstein an der Lahn. Denne kongregasjonen, som har flere 

medlemmer i Norge, en av de kongregasjoner som er inspirert av Jesu Hjerte-fromheten. 

http://www.katolsk.no/biografier/historisk/j_hjerte i denne lenken på katolsk.no kan 

dere lese en mer utfyllende historikk rundt Jesu hjertefesten. 

 

 

http://www.katolsk.no/biografier/historisk/ambrosiu
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/jchrysos
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/augustin
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/pnola
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/anselm
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/anselm
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/bclairva
http://www.katolsk.no/biografier/historisk/j_hjerte


 

KIRKEVERT – 

HVA ER DET? 

«Det er vi som deler ut 

salmebok og søndagsblad når 

du kommer til høymessen, vi 

som samler inn kollekt, og 

prøver å holde litt ro og 

orden. En av oss som nå 

slutter skriver «jeg vil takke 

for de årene jeg har vært 

kirkevert – det har vært 

veldig givende å ha en slik 

oppgave i kirken. Jeg har blitt 

kjent med mange hyggelige 
mennesker».  

Får ikke du lyst til å bli 

kirkevert?»                                                             

Dette skrev Peggy for noen år 

siden. Hun har selv vært en 

trofast kirkegjenger og bidratt 

i mange ulike frivillige 

tjenester innenfor menigheten. For tiden er det hun som administrerer kirkevertene. Kanskje er 

det din tur til å bidra til å bringe stafettpinnen videre, slik at alle de hyggelige tjenestene i 

menigheten kan fortsette. Det er en veldig hyggelig oppgave. Det understrekes av en som selv 

er kirkevert. Kom og bli med oss da vel!                                                                                  

Vil du vite mer og ønsker å bli kirkevert, kan du henvende deg til 

menighetskontoret eller til Peggy Bruce på sms 93066163 eller epost 

mmbruce@frisurf.no 

KIRKEKAFFE 
Hver søndag er det noen som møter opp tidlig i 

menighetskjøkkenet for å koke kaffe, steke vafler og vårruller, 

pynter bord og gjøre det hyggelig for at du og jeg skal kunne 

sette oss ned med gode venner over en kopp kaffe etter messen.  

De som gjør dette for oss, gjør det også for å bidra til 

menighetens økonomi. For noen av dem er det deres kirkebidrag. 

 



 

 

Kirken står stadig overfor utfordringer som ofte koster mange penger. Ved å kjøpe kaffe og 

mat i kirkekaffen, støtter dere samtidig menighetens økonomi, så gå til kirkekaffe, kos dere 

med kaffe, mat og kaker samtidig som dere støtter St. Hallvard menighet økonomisk! 

Husk at du kan kjøpe kirkekaffe:  til 12124 og merke kirkekaffe. Du kan også 

ta ut f.eks. 100 kr i bankterminalen bak i kirken og handle med terminalkvitteringen hos de 

som selger kirkekaffe. 
 

 

 UKENS PAVE FRANS                                                                                                                       

Vår tro er konkret 

La oss alltid huske på at vår tro er håndfast og konkret: Ordet ble 

menneske, ikke en idé! 

Pave Frans, juni 2017 

Redaktør for spalten «Ukens pave Frans» er Frode Grenmar 
 

Kontaktklubben 
Har siste møte før sommerferien 14. juni. Første møte etter ferien holdes 16. 

august. Alle Kontaktklubb-venner ønskes en riktig god sommer.  

 

Skoklefall kirke og Holmlia kirke i sommer 
Siste messe før sommeren i Skoklefall kirke på Nesodden var 4. juni. 

Første messe etter ferien blir 6. august. 

 

I Holmlia kirke blir det messer som vanlig søndager kl. 17 med  

unntak av 16. juli, 23. juli og 30. juli.  

Fra 6. august vil messefeiring i Holmlia fortsette som ukentlig tilbud igjen. 

 

NOTISER        
  inn kollekt til «St. Hallvard menighet» eller nummer 12124, eller bruk 

bankterminalen bak i kirken.  
 I følge Brannvesenets instruks må barnevogner ikke tas med inn i kirkerommet.  De 

De kan settes i gangen utenfor menighetslokalet eller utenfor kirken.  

 Biler kan bare parkeres langs gaten eller på oppmerkede plasser. Det er ikke 

anledning til å parkere i kirkebakken eller sperre denne nedkjørselen. 

Fransiskushjelpen skal stadig ut med sine biler. Dessuten hindres 

utrykningskjøretøyer. Parkering mulig ved Munch-museet 

 

 

 

 

 
 

 

              Vi takker for kollekt 
kr      834  polsk lørdag kveld                                    

kr   1 289  fromesse                                                         
kr   3 341  høymesse  

kr   4 591  messe på polsk                                                                 

kr   1 325  messe, engelsk                                     

 

11. juni 
kr     180    messe på engelsk                                                                                                               

kr   3 031   kveldsmesse på polsk                                                

kr   1 391   messe på Holmlia                                                            

kr      913   kirkekaffe etter polsk messe                                                      

 



 

Tilbud til familier, barn og unge 

 

Viktige datoer fremover:                            

3. september:  Barnas dag! ☼ 

9. september:  Katekeseoppstart for 2.-8. klasse 

19. oktober:  Biskop Bernt feirer ungdomsmesse i St. Hallvard kirke 

 
 
St. Hallvard ministrantlag 
Har du lyst til å være ministrant (altergutt/-jente) i St. Hallvard kirke? Vil du være med 
å bistå presten under feiringen av liturgiske handlinger – messefeiringen? Ta gjerne 
kontakt med ministrantansvarlig Hung Ngoc Nguyen 
på mobil 41531615 eller epost hung0047@gmail.com 

 

Habako har nå ferie fram til skolestart, men ellers er det 
øving kl.17.30-18.30 hver mandag. Vi øver for å prise Gud med våre stemmer. 
Barnekoret er ansvarlig for å lede sangen i familiemessene første søndag i måneden. 
Vil du være med??? Bare kom!!!  
Har du spørsmål ta kontakt med: sr. Faustyna tlf. 23384411; mobil: 41252226 eller 
mail:faustyna@stelisabeth.katolsk.no 

 

Katekese 
Tusen takk til alle som har bidratt i katekesen i år, både foreldre og barn, men særlig 
våre 22 kateketer og kateketassistenter!  
 
 

Har du barn som begynner i 1.-9. klasse til høsten? 
Har de mottatt førstekommunion enda? 
Hva med konfirmasjon? Går de ikke i katekese?  
 
Ta kontakt da vel! 
 
Se også menighetens nettside for mer info om 
katekesen: sthallvard.katolsk.no 
 

 
     Hjelp, vi trenger kateketer! 
     Kan du bidra?  
     Ta kontakt!! 
 
 
 

 
NB!!  Brev i forbindelse med katekesen sendes ut i august. 

 
 

 

Kontakt gjerne katekesekoordinator og barne- og ungdomsarbeider Huyen: 

huyen.nguyen@katolsk.no 
 

mailto:hung0047@gmail.com
mailto:faustyna@stelisabeth.katolsk.no
mailto:huyen.nguyen@katolsk.no


 

Sun 18 Jun The Solemnity of The Most Holy Body & Blood of Christ (Year A) 

First reading: Deuteronomy 8:2-3, 14b-16a 

Response: Praise the Lord, Jerusalem. 

Second Reading: Corinthians 10:16-17 

Gospel: John 6:51-58 

Next Week:  Monday - Friday Mass at 6pm (Norwegian) (readings 

 from year II) 

Mon 19 Jun  4.00pm Choir practice – Eritrean group 

Tue 20 Jun  6.30pm Parish Council meeting 

Wed 21 Jun 11.00am Mass – no Lunch Club until after the summer 

Thu 22 Jun   7.30pm Choir practice – English-speaking Africans 

Fri 23 Jun  6.00pm St John's Day eve/Midsummer celebration begins with   

  mass – see below 

Sat 24 Jun 12.00pm Feast for Our Lady – Eritrean Women's Group  

  6.00pm Eritrean youth group 

Vigil masses   6.00pm (Norwegian); 7.00pm (Polish) 

Sun 25 Jun Twelfth Sunday in Ordinary Time (Year A) 

 Jeremiah 20:10-13; Romans 5:12-15; Matthew 10:26-33  

 12.00pm Eritrean youth group 

Mass times: 9.30am, 11.00am (high mass), 1.00pm (Polish), 4.00pm (English), 

5.00pm (Holmlia), 7.00pm (Polish) 

NB There will be no mass in Holmlia church on 16, 23 and 30 July. 

The next mass on Nesodden will be 6 August.        

Friday 23 June – St John's Day eve/Midsummer celebration – members of the parish are invited 

to celebrate St John's Day eve/Mid-summer together. We begin with mass at 6.00pm and then a 

small bonfire will be lit. There will be music, dance and food from many of the countries our 

parishioners come from. Come alone or bring your friends or family, old and young all are most 

welcome. 

Church Office - summer opening hours – from 6 June until 14 August the church office will be 

open from 10.00am till 2.00pm. 

Monthly Papal Prayer Intention – June 2017 
that national leaders may firmly commit themselves to ending the arms trade, which victimizes 

so many innocent people. 

 

 

 



 

Niedziela  18 czerwca   2017                                                                                                                   
 

XI Tydzień zwykły, Rok A, I  

 
Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa  
 

Pierwsze czytanie: Pwt 8, 2-3,14b-16a  

Psalm:                     Kościele święty, chwal swojego Pana 

Drugie czytanie: 1Kor10, 16-17 

Ewangelia: J6, 51-58 

 

W tygodniu: Poniedziałek - Piątek Msza o 18.00 (po norwesku) (czytania cykl II) 

Wtorek 20 czerwca   18:30  Spotkanie rady parafialnej 

Środa 21 czerwca  11:00  Msza św, nie ma spotkania dla seniorów 

Czwartek 22 czerwca 18:30  Spotkanie mężczyzn Świętego Józefa 

Piątek 23 czerwca   18:30  Święto Św. Jana 

   19:00  Msza św. po polsku i adoracja 

Sobota 24 czerwca   18:00  Msza św. po norwesku 

   19:00  Msza św. po polsku 

Niedziela 25 czerwca, ,  Rok A, I 

Pierwsze czytanie; Jr 20, 10-13; Psalm: (69(68), 8-10.14.17i33.34-35(R.:por.14c)) 

Drugie czytanie :Rz 5, 12-15; Ewangelia: Mt 10, 26-33 

 Msze św.   9:30, 11:00 (suma),  13:00 (po polsku), 16:00 (po angielsku),  17:00  

(po angielsku – ks. Godwin)  19:00 (po polsku), 17:00 (Holmlia),  13:30 Nesodden 

 

 Święto Świętego Jana – Noc Świętojańsk 23 czerwca 

Zapraszamy wszystkich parafian do wspólnego świętowania tego dnia. 

Rozpoczynamy mszą św.  o godz. 18:00, nastepnie zabawa przy ,,ognisku,, oraz jedzenie 

 z krajów, z których pochodzą nasi parafianie 

ZAPRASZAMY 

Papieskie intencje na czerwiec 

 

Intencja ogólna: Aby odpowiedzialni za narody zdecydowanie dokładali starań, by 

położyć kres handlowi bronią, który jest przyczyną wielu niewinnych ofiar. 
 

 
 

 



 

Pavens bønneintensjon for juni 

Nasjonale ledere 

At nasjonale ledere fullt og fast må forplikte seg til å gjøre slutt på 

våpenhandelen, som går ut over så mange uskyldige mennesker. 

************************************************ 
St. Hallvard kirke 
Søndag: kl 09:30 fromesse, kl 11:00 høymesse (1. søndag i måneden familiemesse),                                        

13:00 messe på polsk, 16:00 messe på engelsk, 17: 00 (ikke 4. søndag i m.) messe på engelsk 

v/p. Godwin,19:00 messe på polsk. 

Mandag til fredag: kl 18:00 messe – sakramenttilbedelse fra kl 17:15                         
Onsdag:   kl 11:00 messe                                                                                                        

Torsdag :                        kl 19:00 messe på engelsk                                                                                                                        

Fredag:                           kl 19:00 messe og sakramenttilbedelse på polsk                                                           

Lørdag:        kl 11:00 messe         

            kl 18:00 søndagsmesse på norsk      

                      kl 19:00 søndagsmesse på polsk 

Holmlia messested (Holmlia kirke) hver søndag kl 17:00 

Nesodden messested (Skoklefall kirke) 1. og 3. søndag i måneden kl 13:30

 

 

 

 

 

St. Elisabethsøstrene, Nordstrand: http://www.stelisabeth.info/ 
Hverdager og lørdag messe   kl  07:00                                                                                              

Søndag høymesse                  kl  09:00 

______________________________________________________________

St. Hallvard kirke og menighet:         

Carlo.Hong.Phuc@katolsk.no - sogneprest 

Waldemar.Bozek@katolsk.no - kapellan 

goddyesmyke@gmail.com  (p. Gdwin) engelsk-afrikansk sjelesorg 

Myron.Kuspys@katolsk.no - diakon                                                                                                         

Tlf: 23 30 32 00 mellom kl 09:00 – 15:00 

Post: St. Hallvard Kirke, Enerhauggt. 4, 0651 Oslo 

E-post: Oslo-St.Hallvard@katolsk.no 

Nettside: http://sthallvard.katolsk.no 

Facebook: https://www.facebook.com/sthallvardkirke    

Bankkonto: 3000.22.49134 

Den katolske kirkes nettsider: www.katolsk.no

Menighetsrådets formann Darko Wakounig;  darkowakounig@yahoo.com  

Menighetskontoret holder sommeråpent hverdager 

mellom kl 10:00 og kl 14:00 fra 6. juni til og med 11. august 

SKRIFTEMÅL: Skriftestolene i kirken er betjent i tiden mellom fromesse og 

høymesse på søndager. Hverdager sakramentstilbedelse og skriftemål 17:15-17:45. 

Lørdager: skriftemål 17:15-17:45. Andre tider etter avtale.                

 

mailto:Carlo.Hong.Phuc@katolsk.no
mailto:Myron.Kuspys@katolsk.no
mailto:Oslo-St.Hallvard@katolsk.no
http://sthallvard.katolsk.no/
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